
AMBIENTEN VIP s.r.o. tř. Kpt. Jaroše 28, 602 00 Brno, Tel.: +420 733 525 123, E-mail: info@ambienten.cz, web: www.ambienten.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 30363

Pronájem bytu 2+kk o výměře 69 m2, ulice Veveří - Brno
Veveří, Brno

16 000 Kč
za měsíc
+ 4.000,- Kč náklady na
energie a služby

Vyřizuje
Ing. Filip Štofka
Tel.: +420 733 525 123
GSM: +420 733 525 123
E-mail:
info@ambienten.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 69 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Telefon
Plyn: Plynovod Topení: Lokální - plynové
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Kabelové rozvody
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: AMBIENTEN VIP nabízí k pronájmu zrekonstruovanou bytovou jednotku 2+kk o výměře
69m2 situovanou v bytovém domě na ulici Veveří 37. Byt je umístěn ve 4. nadzemním podlaží.

Byt se skládá ze dvou obytných pokojů o výměrách ložnice 30 m2 a obývacího pokoje 25 m2, který je spojený s kuchyní
o výměře 13 m2. V kuchyni je k dispozici lednice, mrazák, plynový vařič, dřez a digestoř. V bytě je dále koupelna s
vanou, umyvadlem, toaletou a otopným žebříkem o výměře 5,6 m2. Před bytem je společný prostor, který lze využít na
uskladnění oblečení a věcí.



AMBIENTEN VIP s.r.o. tř. Kpt. Jaroše 28, 602 00 Brno, Tel.: +420 733 525 123, E-mail: info@ambienten.cz, web: www.ambienten.cz

V bytě je zrekonstruovaná kuchyně, nové plovoucí podlahy a je celý čerstvě vymalovaný. Ohřev vody a vytápění je
řešeno plynovým kotlem značky THERM umístěným v chodbě. V bytě jsou osazeny deskové radiátory a nová plastová
okna s žaluziemi.

V případě zájmu je možno si pronajmout parkovací stání ve vnitrobloku bytového domu za 1000 Kč / měsíc. Vratná
kauce činí 40.000,- Kč.

Pro více informací a domluvení termínu prohlídky se neváhejte informovat u realitního specialisty uvedeného u
inzerátu.


